
Հ ԱՅ Տ ԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 

ՉԿԱՅԱՑԱԾ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ  ՄԱՍԻՆ 

Հ այ տարար ո ւ թյ ան  ս ո ւ յ ն  տե ք ստը  հաստատված  է  գ ն ահատո ղ  հան ձ ն աժ ո ղ ո վ ի  

2016 թվականի հունվարի19-ի թիվ 2 որոշմամբ  հրապարակվում է 

“Գն ո ւ մ ն ե ր ի  մաս ի ն ” Հ Հ  օ ր ե ն ք ի  35-ր դ  հ ո դ ված ի  համաձայ ն  

ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ԹԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-16/1 

Պատվիրատուն` «Թալինի ԲԿ» ՓԲԸ-ն, որը գտնվում է ք, Թալին,Մ.Քոթանյան 10 հասցեում, ստորև 

ներկայացնում է ԹԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-16/1 ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնման  ընթացակարգը 

չկայացած հայտարարելու մասին համառոտ տեղեկատվությունը` 

Հիմք ընդունելով <<Գնումների աջակցման կենտրոն>> ՊՈԱԿ-ի 14.01.2016թ-ի N01/03.2/49-16 գրությունն այն 

մասին,որ <<ԹԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ-16/1>> ծածկագրով շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու 

ընթացակարգի հրավերի <<ֆինանսական միջոցներ>> որակավորման չափանիշի գնահատման կարգով նախատեսվել 

են ՀՀ կառավարության 2011թ. Փետրվարի 10-ի N168-Ն որոշմամբ հաստատված <<Գնումների գործընթացի 

կազմակերպման>> կարգի 67-րդ կետի 1-ին,2-րդ և 3-րդ ենթակետերով նախատեսված պահանջները,մինչդեռ հրավերի 

2-րդ մասում ներառվել են Կարգի 1-ին և 2-րդ ենթակետերով սահմանված պահանջները,ինչն 

անհամապատասխանություն է առաջացնում ինչպես նաև հրավերում չեն ներառվել Օրենքի 5-րդ հոդվածի 3-րդ մասի 

3-րդ և 5-րդ կետերով սահմանված որակավորման չափանիշները և դրանց գնահատմանը վերաբերող Կարգի 

համապատասխանաբար 66-րդ և 68-րդ կետերով սահմանված պահանջները:Գնահատող հանձնաժողովը որոշում է 

կայացրել չկայացած հայտարարել ԹԲԿ-ՇՀԱՊՁԲ16/1 ծածկագրով ընթացակարգի հրավերը: 

Սո ւ յ ն  հայ տարար ո ւ թյ ան  հ ե տ կապված  լ րաց ո ւ ց ի չ  տե ղ ե կ ո ւ թյ ո ւ ն ն ե ր  ստանալ ո ւ  

համար  կար ո ղ  ե ք  դ ի մ ե լ  գ ն ո ւ մ ն ե ր ի  համակար գ ո ղ ` Ա.Խաչ ատր յ ան ի ն ։  

Հ ե ռախո ս ՝  093 19 14 14: 

Է լ . փո ստ՝  talini-bk@list.ru: 

Պատվ ի րատո ւ `  «Թալ ի ն ի  ԲԿ» ՓԲԸ  

 


